
Adjustable 
inline skates
4 in 1

INSTRUKCJA OBSŁUGI ROLEK, WROTEK I ŁYŻEW REGULOWANYCH  ............................................................................................................ 2

USER MANUAL FOR ADJUSTABLE INLINE SKATES, ROLLER SKATES AND ICE SKATES  ...................................................................... 5

GEBRAUCHSANWEISUNG FÜR VERSTELLBARE INLINESKATES, ROLLSCHUHE, SCHLITTSCHUHE  ............................................. 8

NÁVOD K OBSLUZE NASTAVITELNÝCH INLINE, KOLEČKOVÝCH A LEDNÍCH BRUSLÍ ...........................................................................11

NÁVOD NA OBSLUHU NASTAVITEĽNÝCH IN-LINE, KOLIESKOVÝCH KORČÚĽ A KORČÚĽ NA ĽAD ..............................................14

REGULIUOJAMŲ RIEDUČIŲ, RATUKINIŲ PAČIŪŽŲ IR PAČIŪŽŲ NAUDOJIMO INSTRUKCIJA  ......................................................... 17

MODE D’EMPLOI DES PATINS À ROUES A ROUES ALIGNEES, COTE A COTE, PATINS A GLACE REGLABLES ..................... 20

ISTRUZIONI PER L’ USO - PATTINI A ROTELLE, DA GHIACCIO REGOLABILI  ..............................................................................................  23

MANUAL DE USUARIO DE PATINES EN LÍNEA, PATINES DE RUEDAS Y PATINES SOBRE HIELO REGULADOS  ....................  26

HANDLEIDING VOOR HET GEBRUIK VAN SKEELERS, ROLSCHAATSEN EN VERSTELBARE SCHAATSEN  ...............................  29

PL

EN

DE

CS

SK

LT

FR

IT

ES

NL



PL

2

 

  

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

  

 
 

6 7 6 7 6 76 7



PL

3

 

6 7 6 7 6 76 7
6 7 6 7 6 76 7



PL

4

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 
 

Model:

Blueberry

Painter

4Seasons

Cream
Hollyhock

Unicorn



EN

5

6 7 6 7 6 76 7

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

  
 
 

  

 
 
 



EN

6

 

 
 

6 7 6 7 6 76 7

6 7 6 7 6 76 7



EN

7

 
 

 

 
 

 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Model: Maximum weight of the user

Blueberry

Size S, M, L: 20-60 kg - class B
(foot smaller than 260 mm)

Painter

4Seasons

Cream
Hollyhock

Unicorn



DE

8

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

  

  
 

  
 
 

  

 
 
 

6 7 6 7 6 76 7



DE

9

6 7 6 7 6 76 7

 

 

6 7 6 7 6 76 7

6 7 6 7 6 76 7



DE

10

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Modell: Zulässiges Benutzergewicht

Blueberry

Größe S, M, L: 20-60 kg - Klasse B
(Fuß kleiner als 260 mm)

Painter

4Seasons

Cream
Hollyhock

Unicorn



CS

11

Důkladně se seznamte s tímto návodem a zachovejte ho k využití v budoucnu! 
Nedodržování návodu může způsobit snížení bezpečnosti používání výrobku!

Konstrukce:

1. Bota brusle 2. Rám 3. Kolečka 4. Brzda 5. Brusle 6. Aretace 7. Omezovač

Určení
Před nákupem je třeba vybrat si vhodný typ v závislosti na tělesné hmotnosti, jízdních dovednostech a určení (rekreační, 
závodní). Inline, kolečkové a lední brusle jsou určeny pro jízdu na suchých, hladkých a tvrdých površích, bez ostrých 
výstupků a děr (jako např. dlažba). Inline, kolečkové a lední brusle nejsou určeny k provádění pokročilých triků. Nesmí se 
s nimi skákat a jezdit po schodech.

Informace o konstrukci inline, kolečkových a ledních bruslí:
A. Neprovádějte žádné úpravy, které mohou snížit bezpečnost používání.
B. Inline, kolečkové a lední brusle neobsahují rozběhové zařízení.
C. Všechny šrouby by měly být správně dotažené. Zkontrolujte také funkčnost samozajišťovacích spojovacích prvků  

(je třeba je vyměnit, když se povrch matic nebo jiných připevnění opotřebí).

Návod k použití:

POZNÁMKA: PŘED KAŽDÝM POUŽITÍM VÝROBKU UTÁHNĚTE VŠECHNY ŠROUBY.

A. Jízda v dopravním provozu je zakázána. Dodržujte předpisy bezpečného provozu. Doporučené povrchy: rovné, 
čisté, suché a pokud možno vzdálené od jiných uživatelů komunikace. Nesmí se jezdit po vodě, blátu, písku a štěrku. 
Nevhodné povrchy mohou způsobit poškození jízdní části koleček a zhoršit bezpečí uživatele.

B. Na bruslích jezděte v přilbě a chránících zápěstí, kolenou a loktů. Doporučuje se také používat během jízdy reflexí 
prvky.

C. Pro bezpečné užívání si používání výrobku a úplnou kontrolu během jízdy se seznamte s doporučenými technikami 
brzdění: 
Základní metoda: pokrčte nohy v kolenou, přitlačte zadní část inline nebo kolečkové brusle s brzdou a udržujte 
takovouto polohu do úplného zastavení.

 Metoda slide: na skluz (při této metodě zachovávejte obzvláštní opatrnost s ohledem na bezpečnost, nepoužívejte 
ji na kluzkých površích): pokrčte nohy v kolenou, přitlačte patami inline nebo kolečkové brusle k zemi, proveďte 
rozhodné otočení těla tak, aby stáli kolmo k ose jízdy.

 Metoda T-stop: jedno nohu posuňte trochu dozadu tak, aby kolečka nebo ostří brusle ležely kolmo ke směru jízdy. 
Pro úplné zastavení postupně zvyšujte tlak chodidla na podklad. Poprvé to udělejte v lehkém podřepu. Ovládejte 
jízdní dráhu, táhněte brzdící inline, kolečkovou nebo lední bruslí více vlevo nebo vpravo.

 Metoda pluhu: abyste takto zastavili, lehce ohněte nohy, rozkročte je (ne široce) a nastavte špičku bruslí lehce 
doprostřed. Když takto pojedeme, za chvíli se sami zastavíme.

D. Pro rozpojení spony obepínající svršek v kotníku nadzvedněte a odtáhněte její aretaci (6) na vnější straně kotníku. 
Následně vymáčkněte omezovač vysunutí zablokované pásky (7) na vnitřní straně kotník, abyste ji mohli vysunout 
ze svršku. Po upravení obvodu znovu stiskněte aretaci pro zapnutí spony.

6 7 6 7 6 76 7



CS

12

Návod na regulaci velikosti

Návod na výměnu rámu a koleček

Pozor: všechny rámy mají identické připevnění. V případě, kdy otvory nesouhlasí, zkontrolujte, jestli 
byl rám umístěn správně.

6 7 6 7 6 76 7

6 7 6 7 6 76 7



CS

13

Bezpečnostní předpisy a technika používání inline, kolečkových a ledních bruslí:
A. Pro jízdu na inline, kolečkových a ledních bruslích volte místa umožňující zlepšovat vaše dovednosti, vyhýbejte se 

chodníkům a ulici.
B. Děti by měly jezdit na inline, kolečkových a ledních bruslích pod stálým dozorem dospělých.
C. Učte se všechno pomalu, především nové triky. Když ztrácíte rovnováhu, nečekejte, až spadnete, ale zastavte se a 

začněte znova. Vždy se snažte jezdit s takovou rychlostí, při které můžete bezpečně zastavit.
D. Na začátku cvičte jízdu s kamarádem nebo rodičem. K nejvíce nehodám dochází v prvním měsíci učení.
E. Klidný kluz vyžaduje jízdu dlouhými kroky a soustředění na správný, stabilní postoj  – nohy pokrčené v kolenou, trup 

lehce nakloněný dopředu. Takovýto postoj vám usnadní udržení rovnováhy. 
 Pro zvýšení rychlosti se odrážejte střídavě pravou a levou nohou.
F. Pro zatočení nebo návrat musíte správně balancovat tělem.

Pravidelná obsluha a výměna opotřebovaných nebo poškozených dílů zlepšuje bezpečnost.
Před zahájením každý jízdy zkontrolujte technický stav inline, kolečkových nebo ledních bruslí, dotáhněte případné vůle 
na kolečkách nebo ostří. V každém kolečku se nacházejí ložiska. Jsou klasifikovány podle stupnice ABEC, jejíž hodnoty 
představují čísla od 1 do 9 (lichá). Výše uvedená klasifikace podle stupnice ABEC odpovídá vyššímu stupni preciznosti 
provedení a zajišťuje menší vnitřní odpor. Kolečka, ložiska a brzdy jsou vyměnitelné díly, běžně se opotřebovávající.
V případě zjištění poškození jakéhokoliv dílu je nutné ho vyměnit za nový. Opotřebované brzdy, kolečka, ložiska lze snadno 
vyměnit po uvolnění šroubů a připevňujících matic. V případě nesprávné práce ložisek (zadření, zaseknutí) omyjte ložiska 
v naftě a znovu je namažte nebo vyměňte za nové. Používání koleček s ložisky, která nejsou v pořádku, může způsobit jiná 
poškození. Odstraňujte ostré hrany vzniklé v důsledku používání. 

Varování! Běh a skákání jsou nebezpečné.

Výrobek vyhovující normě EN 13843:2011 a EN 13899:2005

Reklamační podmínky
Reklamace se vztahuje jen na odhalené vady vzniklé vinou výrobce. Reklamace se nevztahuje na přirozené 
opotřebení, např: otírání boty, koleček, brzd a ložisek, otlučení a odření, zjevné vady viditelné v den nákupu. 
Reklamace se vztahuje na čisté a suché brusle, po předložení vyplněného a obchodem podepsaného 
záručního listu nebo účtenky, v opačném případě existuje možnost odmítnutí přijetí reklamace. Záruka 
na prodané spotřební zboží nevylučuje, neomezuje a nezmenšuje nároky kupujícího plynoucí z rozporu 
zboží se smlouvou.

Model:

Blueberry

Painter

4Seasons

Cream
Hollyhock

Unicorn



SK

14

 

 
 
 

  

 
 
 

 

 

  

  
 

  
 

  

 
 
 

6 7 6 7 6 76 7



SK

15

6 7 6 7 6 76 7

 

6 7 6 7 6 76 7

6 7 6 7 6 76 7



SK

16

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

Model:

Blueberry

Painter

4Seasons

Cream
Hollyhock

Unicorn



LT

17

 
 
 

 

 
 

 

 

  

  
 

  
 

  

 
 

6 7 6 7 6 76 7



LT

18

 

6 7 6 7 6 76 7

6 7 6 7 6 76 7



LT

19

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Modelis: Leistinas vartotojo svoris:

Blueberry

Painter

4Seasons

Cream
Hollyhock

Unicorn



FR

20

1. 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

  
 

  
 
 

  
 

  
 

 
 

6 7 6 7 6 76 7



FR

21

6 7 6 7 6 76 7

 

6 7 6 7 6 76 7

6 7 6 7 6 76 7



FR

22

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Modèle: Poids de l’utilisateur admissible:

Blueberry

Taille S, M, L: 20-60 kg - classe B
(pied de moins de 260 mm)

Painter

4Seasons

Cream
Hollyhock

Unicorn



IT

23

 

1. 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

  

  
 

  
 
 

 
  

 
 

6 7 6 7 6 76 7



IT

24

 

6 7 6 7 6 76 7

6 7 6 7 6 76 7



IT

25

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Modello: Portata massima:

Blueberry

Misura S, M, L: 20-60 kg - classe B
(piede di lunghezza inferiore a 260 mm)

Painter

4Seasons

Cream
Hollyhock

Unicorn



ES

26

 

1.  

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

  

  
 
 

  
 
 
 

  

 
 

6 7 6 7 6 76 7



ES

27

6 7 6 7 6 76 7

 

6 7 6 7 6 76 7
6 7 6 7 6 76 7



ES

28

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

Modelo: Peso de usuario admisible:

Blueberry

Talla S, M, L: 20-60 kg - clase B
(pie de menos de 260 mm)

Painter

4Seasons

Cream
Hollyhock

Unicorn



NL

29

 
 
 

 

 
 
 

 

  

  
 

  
 
 

  

 
 

6 7 6 7 6 76 7



NL

30

 

6 7 6 7 6 76 7

6 7 6 7 6 76 7



NL

31

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Model: Toegestaan gebruikersgewicht:

Blueberry

Maat S, M, L: 20-60 kg - klasse B
(voet kleiner dan 260 mm)

Painter

4Seasons

Cream
Hollyhock

Unicorn




